DELIBERAÇÃO PLENÁRIA N°26, em 25 DE NOVEMBRO DE 2014.

Aprova Agenda e local dos eventos de Diplomação e Posse dos Conselheiros e Suplentes Eleitos para o Mandato 2015-2017 e 1ªPlenária de 2015.

O Plenário do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Ceará – CAU/CE na Sessão Plenária Ordinária nº 37, realizada em 25 de novembro de 2014, no uso das atribuições que lhe conferem os incisos X e XI do art. 34 da Lei nº 12.378, de 31 de dezembro de 2010,

Deliberou:

Art. 1º: sobre a agenda e local para as plenárias de diplomação e posse dos Conselheiros e Suplentes para o Mandato 2015-2017 e 1ª Reunião Plenária de 2015.

1-Diplomação dos Conselheiros e Suplentes eleitos pela Comissão Eleitoral Estadual

Dia 12 de dezembro de 2014, as 19h00min no Conselho de Arquitetura e Urbanismo:

2-Posse dos Conselheiros e Suplentes pelo Plenário do CAU/CE

Dia 16 de dezembro de 2014, as 20h00min no Conselho de Arquitetura e Urbanismo;

3-1ª Reunião Plenária Ordinária de 2015

Dia 06 de Janeiro de 2015, às 18h30min no Conselho de Arquitetura e Urbanismo.

Art. 2º Esta Deliberação entra em vigor nesta data.

Fortaleza, 25 de novembro de 2014.

ANTÔNIO LUCIANO DE LIMA GUIMARÃES

Presidente do CAU/CE